
 1 

Město Vrchlabí 
  Městský úřad Vrchlabí,  
  Majetkový odbor  

Zámek 1, 543 01 Vrchlabí 
  

Výzva  
k podání nabídky na splnění veřejné zakázky malého rozsahu 

 
 Město Vrchlabí,  
Sídlo:  543 01 Vrchlabí, Zámek č.p.1,  IČ:  00278475, DIČ: CZ00278475 
zastoupené starostou města ing. Janem Sobotkou   
jako veřejný zadavatel vyzývá tímto  k podání nabídky na splnění veřejné zakázky malého 
rozsahu s názvem: 
  „Oprava fasády bytového domu Tyršova č.p. 720, Vrchlabí“ 
 
Ve smyslu ust. § 31  zák.č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů,  se pro toto řízení  zákon o veřejných zakázkách nepoužije, a to 
s výjimkou zásad uvedených v ust. § 6 tohoto zákona.   
 1) Druh a předmět veřejné zakázky : Druh: veřejná zakázka na stavební práce Předmět: Oprava fasády bytového domu Tyršova č.p. 720, Vrchlabí  

 2) Doba a místo plnění veřejné zakázky : 
Zahájení díla: na písemnou výzvu zadavatele  Předpoklad doručení výzvy: do 01.09. 2017 
Nejpozdější termín pro ukončení díla:  do 15.11.2017   
Místem plnění je budova č.p. 720, v ul. Tyršova ve Vrchlabí  

3) Obsah zadávací dokumentace : 
Zadávací dokumentaci tvoří:  

1. Tato výzva 2. PD – Oprava fasády bytového domu  Tyršova č.p. 720, Vrchlabí  
3. Souhrnný list stavby, krycí list stavby  4. Titulní list nabídky  

 4) Lhůta a místo pro podání nabídek : 
    Lhůta pro podání nabídek:  do 25.08.2017 do 13 00 hod.   
    Místo pro podání nabídek: - poštou na adresu zadavatele             -osobně na podatelně zadavatele  

Kontaktní osoba         - Lada Bulušková ,  tel. 499 405 351, 739 081 196   pro veřejnou zakázku          e-mail: buluskovalada@muvrchlabi.cz        
Nabídku uchazeč předloží písemně v uzavřené obálce označené slovy “návrh na uzavření 
smlouvy - neotvírat”, s uvedením názvu zakázky „Oprava fasády bytového domu 



 2 

Tyršova č.p. 720, Vrchlabí“. Na obálce bude uveden název uchazeče a adresa, na niž je 
možné zasílat oznámení. 
  
5) Požadavky na prokázání  kvalifikace :  

a) doklad o oprávnění k podnikání v oboru odpovídajícímu  předmětu veřejné zakázky 
v prosté kopii b) seznam  zakázek obdobného nebo většího rozsahu realizovaných uchazečem 
v posledních dvou letech    

6) Požadavky na jednotný způsob zpracování nabídkové ceny :     Uchazeč vyplní  položkový rozpočet  a uvede  cenu  jednotlivých položek  bez DPH a 
s DPH., včetně jejich sumarizace. 

            Pokud uchazeč není plátcem DPH uvede  v nabídce tuto skutečnost.             Cena díla musí zahrnovat veškeré náklady spojené s realizací  předmětu veřejné 
zakázky. 

 
 7)        Další podmínky zadavatele: 

Zadavatel si vyhrazuje právo v průběhu zadání veřejné zakázky změnit, upřesnit nebo doplnit   její podmínky , popřípadě zadávací řízení zrušit.   Zadavatel neposkytuje zálohy na plnění díla. 
Uchazeč dává podáním nabídky souhlas se zveřejněním jeho identifikačních údajů a nabídkové ceny na shora uvedenou zakázku.  
 8)         Prohlídka místa plnění: 
Prohlídka místa plnění se bude konat dne 08.08.2017 ve  12:00 hod.  se srazem 
uchazečů před místem plnění.   

9)        Obsah nabídky uchazeče:  
            Uchazeč je povinen předložit nabídku na splnění veřejné zakázky v tomto členění:  

a) doplněný a podepsaný titulní list nabídky b) uvedení lhůty pro zahájení plnění díla od data doručení  výzvy zadavatele  k zahájení jeho plnění  
c) uvedení  lhůty pro  dokončení díla  ode dne  doručení výzvy zadavatele k zahájení jeho plnění 
d) uvedení záruční doby na kvalitu díla   v měsících od dokončení díla jako celku e) doklady o prokázání kvalifikace v rozsahu dle této výzvy f) vyplněný  položkový rozpočet  
g) další dokumenty dle požadavků obsažených v zadávací dokumentaci  

 Ve Vrchlabí dne 31.07.2017  
  
 Za zadavatele: Ing. Jan Sobotka  v.r. 
starosta města Vrchlabí  


